
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

15 грудня 2022 року м. Корюківка № 35-17/VIII 

 

Про план діяльності з підготовки  

проєктів регуляторних актів на 2023 рік 

 

 

Керуючись ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити план діяльності із підготовки проєктів регуляторних актів на 

2023 рік, а саме: 

 
 

№ 

з/п 

 

Вид проєкту 

 

Назва проєкту 

 

 

Мета прийняття 

 

 

Термін 

підготовки 

 

Розробник 

проєкту 

1 Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про затвердження 

Порядку 

проведення 

конкурсу з 

визначення 

виконавця послуг з 

вивезення 

побутових відходів 

на території 

населених пунктів 
Корюківської міської 

територіальної 

громади 

Визначення 

вимог до 

вивезення 

твердих 

побутових 

відходів, режиму 

роботи надавача 

послуг, 

процедури 

підготовки та 

проведення 

конкурсу по 

визначенню 

надавача послуг 

з вивезення 

твердих 

січень - 

лютий 

Виконавчий 

апарат міської 

ради, 

виконавчий 

комітет 

Корюківської 

міської ради 



побутових 

відходів на 

території 

населених 

пунктів 

Корюківської 

міської ради та 

визначення 

виконавця 

послуг з 

вивезення 

побутових 

відходів  

2 Рішення 

Корюківської 

міської ради 

Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів  

 

Дотримання 

норм 

податкового та 

бюджетного 

законодавства в 

галузі 

встановлення 

місцевих 

податків та 

зборів  

Протягом 

року 

Виконавчий 

апарат 

Корюківської 

міської ради 

 

 

2. Загальному відділу виконавчого апарату міської ради оприлюднити дане 

рішення на офіційному вебсайті Корюківської міської ради в мережі Інтернет в 

строк, передбачений чинним законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  

 


